
Subject: Little Help Please!!! :)
Posted by saxonkil123 on Thu, 04 Dec 2008 21:47:10 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

hey guys, just started with this site and maybe I can find some answers I'm looking for.  I'm back
online after being off a year and a half because of some issues I've had with the game.  I just have
a few questions.

1. Do I have to download anything else besides the game to get internet gaming access? 
(patches, scripts, and the like).

2. I do have a gamertag but I don't remember the password and I'm not sure that the computer
might either.  Is there any way that I can register for a new gamertag?  I tried about 6 months ago
but the internet registering sight was down so I gave up.

Thanks,
saxonkil123

P.S. I do have RenGuard

Subject: Re: Little Help Please!!! :)
Posted by _SSnipe_ on Thu, 04 Dec 2008 23:43:40 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

 http://www.renegadeforums.com/index.php?t=msg&th=24533&start=0&rid=2 2699

Subject: Re: Little Help Please!!! :)
Posted by Goztow on Fri, 05 Dec 2008 07:34:52 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

I'm not sure above posted link really replies to your questions.

For registering a new nickname or recovering the pass for an old nick, check here.

For your first question, I'm not sure what you mean. The game comes with the Westwood online
components, which you install during Renegade installation. A second option is to use gamespy.
This forum does not support any Warez though, so if you do not have a legal version of Renegade
then we cannot help you. The game costs around 10 $ max nowadays anyways, so you may as
well get a legal version of it.
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